nent. D. Cardinalis Barberinus, et ex voluminibus Graecis calam exaratis illius beneficam largitus est potestatem, qui MS. Vaticani numer. 154. pag. 77. exquisita foret expressio: iuverunt communis emolumenti curatores Clarissimi Puteani fratres, ei liberaliter donato codice, qui olim Bibliothecae D. Perez fuerat suppellex, alios consulendi desiderium amovere. Fuit enim epigrapha ex studiosissimi D. Perez persona. *Georgium Syncellum comparavi ad Codicem Palatinum, qui hodie in Bibliotheca Vaticana asservatur, sub num. 246. Romae anno 1637.* Ex hoc lacuna foliorum trium hiens spatio, a Scaligero non sine querulis vocibus visa, omnino reparata, et Regii mutila pars per eum integritati suae restituta. Fratres illos, Musarum delicias, caelum feliciter prosequatur: et quem rapuit, inter beatos teneat μακάριον, quo fruimur, inter vivos servet μακρόβιον. Quarta et postrema collatione Syncelliani totius operis fidem expendere et confirmare fuerat in votis, sed qui exsequendorum spem dederat, eripuit, et quod promittere visus fuerat bonum, invidit. Versionem Syncelli aggressi fuere plerique Galli, Itali et, ut audio, Germani: hanc ex eorum iussu, quibus repugnare nefas, susceptam, non alio, quam sinceritatis et summae cum auctore Graeco concordiae nomine commendatam velim. Emendationes tamen ad marginem adiectas sequuta, auctorem ipsum et eius mentem potius assequi, quam amanuensis lapsus imitari iudicabitur. Scriptorum a Syncello memoratorum loca ad marginem annotat, quae praeter auctoris verba adiungit, cœn aliena, diversis characteribus appingit: quae iidem cum ipso textu expressa, librarii vel eruditii cuiuspiam, vel denique auctoris observationum interpretamenta sunt. Africani verba, ubi apparuere manifesta Italicis litteris, Eusebii virgulis appositis inter textus seriem redditæ. Versionem sequentur tabulæ Chronologicae ad Syncelli mentem et computum digestæ. Illas, quod prolixæ et porrecti tractus taedium fortassis in lectoris animum sint illaturaæ, et amplitudine sua præter modum volumen auxerint, licet prænoscam reprehendendas: tamen quia πλάτος expandunt ad auctoris propositum, quae auctor ipse παθ' ὄμαδας tantum sibi proposuit expendendum; et quos admisit librarius, vel, opere nondum reviso, Georgius non advertit numerorum errorēs, ipsae longius deductæ manifestant, et ad latus emendatione apposita, quod criminatio obnoxium opportune reparant, non nemini qui Georgii numeros acceptos volet ac probatos gratiam facturus, huiusmodi, inquam, accommodas et expetas, alii licet intempestivas, mihi nullatenus omittendas duxi. Adiectae demum ad operis totius calcem, quas non admittebat textus margo contractior emendationes, et in textum ipsum annotationes quibusdam, fateor, superfluae; aliis, ut arbitror, non inutiles futurae: pretium aequus lector definiet.